
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Area Affari Istituzionali/Ufficio Affari Generali 
aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 – 8231 – 8302  
 

1 

Decreto della Rettrice 2023 

Oggetto: Elezioni della rappresentanza studentesca dell’Università Ca’ Foscari 
Venezia, dell’Università Iuav di Venezia, dell’Accademia di Belle Arti di 
Venezia e del Conservatorio di Musica “Benedetto Marcello” di Venezia nel 
Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio 
- Proclamazione eletta 

LA RETTRICE 
 

VISTO  lo Statuto di Ateneo; 
VISTO la Legge regionale 7 aprile 1998, n. 8 “Norme per l’attuazione del diritto allo studio 

universitario” e successive modificazioni; 
VISTO il Regolamento per le elezioni delle rappresentanze degli studenti dell'Università 

Ca' Foscari Venezia, dell'Università Iuav di Venezia e dell'Accademia di Belle Arti 
di Venezia nel Consiglio di Amministrazione dell’ESU;  

VISTO il D.R. n. 301/2023 del 15.03.2023 con il quale sono state indette le elezioni della 
rappresentanza studentesca dell’Università Ca’ Foscari Venezia, dell’Università 
Iuav di Venezia, dell’Accademia di Belle Arti di Venezia e del Conservatorio di 
Musica “Benedetto Marcello” di Venezia nel Consiglio di Amministrazione 
dell’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio; 

PRESO ATTO che, ai sensi del sopramenzionato decreto, le votazioni in parola si sono svolte in 
maniera continuativa a partire dalle ore 9.00 del 20 aprile 2023 alle ore 18.00 del 
21 aprile 2023; 

VISTO  il verbale della Commissione Elettorale Unificata nominata con D.R. n. 381/2023 
del 28.03.2023 e riunitasi in data 27.04.2023; 

VISTO il D.D.G. n. 409/2018 del 07.06.2018; 
PRESO ATTO che la struttura proponente ha attestato la conformità del provvedimento alla 

legislazione vigente e ai regolamenti di Ateneo; 

DECRETA 

Art. 1  È proclamata eletta nel Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Regionale per il 
Diritto allo Studio la sig.ra Angelica Morresi.  

 
Art. 2 Avverso la proclamazione di cui al presente decreto, può essere proposto ricorso 

secondo le modalità stabilite dall’art. 18 comma 6 del Regolamento per le elezioni 
delle rappresentanze degli studenti dell'Università Ca' Foscari Venezia, 
dell'Università Iuav di Venezia e dell'Accademia di Belle Arti di Venezia nel 
Consiglio di Amministrazione ESU. 

 
Art. 3 Della designazione viene data comunicazione al presidente della Giunta regionale 

del Veneto, che provvederà alla nomina del rappresentante degli studenti nel 
Consiglio di Amministrazione dell’Azienda Regionale per il Diritto allo Studio 
Universitario di Venezia con proprio decreto.  

 
Art. 4 L’Ufficio Affari Generali dell’Università Ca’ Foscari Venezia è incaricato 

dell’esecuzione e della pubblicità del presente provvedimento che sarà trasmesso 
per quanto di competenza alle altre strutture interessate, nonché affisso all’albo 
online e pubblicato nel sito web dell’Università Ca’ Foscari Venezia. 

 





Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 
 
 

Area Affari Istituzionali/Ufficio Affari Generali 
aff.generali@unive.it / T. 041 234 7506 – 8231 – 8302  
 

2 

 
LA RETTRICE 

Prof.ssa Tiziana Lippiello 
 
 
 
 
 
VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 
Dott.ssa Massimiliana Equizi 
 
 
 
 
 
 
 
VISTO: IL DIRIGENTE DELL’AREA AFFARI ISTITUZIONALI 
Dott. Patrik Sambo 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-04-28T08:16:53+0000
	Massimiliana Equizi


		2023-04-28T08:47:36+0000
	Patrik Sambo


		2023-04-28T10:01:15+0000
	Tiziana Lippiello




